RUT : 71.369.900-4 FONO : 8262300
GREGORIO DE LA FUENTE 3556 MACUL SANTIAGO

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE MACUL

ORDEN DE COMPRA SALUD

RAZGN SOCIAL COMERCIALIZADORA E INVERSICNES GHALENO LTDA. /

DIRECCION DUBLE ALMEYDA 2428

CONTACTO HUGO PIZARRO

NO

5 1 AGD 2017

00690-17

Fecha Emision : 21/08/2017

RUT: 76.095.228-1

Fono-Fax: 3434120-.

Sirva(n)se confeccionar por cuenta de esta institucion, las mercaderias que a continuacion se detallan:

Descripcié6 SOLICITA COMPRA PARA ABASTECER LOS CENTROS DE SALUD

Nota :

\Sédigo Presupuesto  Cantidad Détalle
0401060012 * 20.000,00 AMLODIPINO 5 mg comprimidos

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTIDOS PESOS

Centro Costé:: 300
Programa : \€17 -

Nota: Los valores totales son con IVA incluido  Solicitudes : 8§36-2017

GETT]

P. Unitario
V18,19

Neto :

lva :

Total Orden :
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Totales
363.800

363.800
69.122
432.922
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